

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI114
Key words	Suppliers of Temporary Agency Labour and Spend
Date of release	10/06/2021
Attachments	No

You asked

Please can I have data around your temporary agency Labour usage between the dates of 06 April 2020 and 05 April 2021.

The details I would like are:

- 1. Do you currently have a contract with a neutral vend or Master Vend? If so, what are their name and when does the contract expire? If there is an option of an extension, please list how long it is.**

No

- 2. All the Supplier Names who supplied yourself with temporary agency Labour in the above period.**

ID Medical
Mayday Healthcare
Nursing Personnel
TTM Healthcare Ltd
Your World Recruitment

- 3. The Actual spend value for each Supplier in the above period.**

ID Medical - £828
Mayday Healthcare - £2,048
Nursing Personnel - £322
TTM Healthcare Ltd - £358
Your World Recruitment - £3,238

- 4. The types of roles that were supplied.**

Registered Nurse: Band 5
Theatre Practitioner: Band 5

5. **The Dates they were supplied, If not available the week the invoice was invoiced or paid.**

ID Medical – 26th & 30th Sept 2020

Mayday Healthcare – 18th & 25th Aug 2020, 4th, 8th, 11th, 24th & 29th Sept 2020, 1st Oct 2020

Nursing Personnel – 23rd Apr 2020

TTM Healthcare Ltd – 1st Oct 2020

Your World Recruitment – 2nd, 3rd, 7th, 8th & 14th Apr 2020, 11th May 2020

Attachments included: No